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Biznes i nauka wspólnie wspierają najzdolniejszych młodych naukowców 
Świetnie zapowiadający się młodzi na
ukowcy zostali uhonorowani programem 
indywidualnych konsultacji edukacyjnych. 
Nagroda, którą podczas gali w warszaw
skim Teatrze Syrena otrzymało dziesięcio
ro laureatów programu naukowo-eduka-
cyjnego ADAMED SmartUP, nie jest jednak 
zwieńczeniem intelektualnej przygody, ale 
jej początkiem, 

- Trzeba pamiętać o tym, że talent, aby mógł 
istnieć, musi być szlifowany i rozwijany jak 
brylant. Trzeba młodym ludziom tworzyć od
powiednie warunku rozwoju już na wczesnym 
etapie edukacji - takimi słowami rozpoczęła 
galę w warszawskim Teatrze Syrena dr n. 
med. Małgorzata Adamkiewicz, prezes Fun
dacji Grupy Adamed. Podczas uroczystości 
uhonorowano dziesięcioro laureatów progra
mu naukowo-edukacyjnego ADAMED Smar
tUP. Każda z kolejnych młodych osób, które 
wchodziły na scenę, by odebrać wyróżnienie, 
wzbudzała gromkie oklaski wśród zgroma
dzonych przedstawicieli najlepszych polskich 
uczelni wyższych, biznesu oraz reprezentan
tów rządu. Dotychczasowy dorobek naukowy 
młodzieży, która uczy się w gimnazjum bądź 
w szkole ponadgimnazjalnej, wzbudza auten-
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tyczny podziw. - W Polsce nie brakuje mło
dych utalentowanych ludzi, młodych talentów. 
Już dziś świadczą o tym sukcesy młodych Po

laków osiągane na arenie międzynarodowej, 
np. w czasie światowych olimpiad z przedmio
tów ścisłych - podkreślała dr Adamkiewicz. 

Maksymilian Głowacki, Filip Krawczyk, Alek

sandra Janowska, Anna Sieńko, Marcin Bąk, 
Oskar Grudziński, Michał Bączyk, Patrycja 
Paśniewska, Tomasz Białecki, Bartosz Gą-
siorkiewicz to najlepsi spośród najlepszych 

- czyli ścisła czołówka wśród polskich pa

sjonatów nauki, którzy chcą rozwijać siebie 
i świat, w którym funkcjonują. Dziesięcioro 
laureatów, którzy zostali objęci programem 
indywidualnych konsultacji edukacyjnych na 
kolejnych dziesięć miesięcy, z dumą odebrało 
owacje. - Uświadomiłem sobie, że ADAMED 
SmartUP tym się różni od innych konkursów 
w Polsce, w tym olimpiad, że jest adresowany 
do wszystkich uczniów z całej Polski - muszą 
tylko wykazać się talentem, chęciami, zaan
gażowaniem i pasją. To także projekt uczący, 
a nie tylko sprawdzający wiedzę - stwierdził 
podczas swojej przemowy prof. Michał Fedo-
ryński z Wydziału Chemicznego Politechniki 
Warszawskiej. 

Jednak gala i wybór laureatów - chociaż są 
zwieńczeniem pierwszej edycji programu 
ADAMED SmartUP - to tylko pewien etap w 
ramach większego programu. Jego początek 
miał miejsce, gdy 5,5 tys. kandydatów posta
nowiło stawić czoła wieloetapowej rekrutacji 
do programu. Młodzi pasjonaci nauki wzięli 
udział w wirtualnej grze, podczas której mu
sieli udowodnić, że potrafią wykorzystać wie
dzę naukową w praktyce. Pięćdziesiąt najle
piej ocenionych osób wzięto udział w innowa
cyjnym obozie naukowym, którego program 

merytoryczny ułożyli wykładowcy oraz bada
cze z najlepszych ośrodków akademickich w 
Polsce i na świecie. Młodzież uczestniczyła w 
zajęciach prowadzonych w ramach czterech 
bloków tematycznych z zakresu nauk ścisłych 
i zwiedziła ośrodki, takie jak nowoczesne 
laboratoria Grupy Adamed, Centrum Badań 
Kosmicznych oraz Narodowe Centrum Badań 
Jądrowych, Wybrana spośród nich dziesiątka 
będzie teraz rozwijać swoje zdolności w ra
mach indywidualnego programu pod okiem 
doświadczonych konsultantów edukacyjnych. 

Z początkiem września rozpoczęła się rekru
tacja do drugiej edycji programu. Towarzyszy 
jej wyjątkowy konkurs dla szkół, w którym 
nagrodą główną jest wyposażenie szkolnego 
laboratorium. Zadaniem konkursowym było 
nagranie, wraz z klasą lub kołem zaintereso
wań, lekcji edukacyjnej na jeden z zadanych 
tematów. Obecnie trwa głosowanie na najcie
kawsze prace - galeria konkursowa dostępna 
jest pod adresem: https://www.facebook.com/ 
ADAMEDSmartUP. Z kolei już 15 październi
ka startuje interaktywna gra naukowa, czyli 
pierwszy etap rekrutacji do programu, do któ
rej młodzi pasjonaci już dziś mogą się zare
jestrować na stronie www.adamedsmartup.pl. Piotr Pawlak, pianista 
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